
Prodej domku 2+1 v obci Radovesnice II

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Kolín

1.998.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Radovesnice II
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji malý domek, který leží v příjemné oblasti obce Radovesnice II.  Je tvořen vstupní chodbou, koupelnou s
WC a vanou, samostatným pokojem a obývacím pokojem průchozím s kuchyní.  Dům je připojen k vlastní studni. Je možné se
připojit k obecnímu vodovodu, přípojka je přímo na pozemku. Odpady jsou svedeny do septiku a je potřeba se napojit na
obecní kanalizaci, která je před domem na obecním pozemku.  V roce 2023 se zde nechaly udělat nové hodiny na elektřinu. 
Dům je suchý a střechou také nezatéká. Vytápění zde bylo řešeno krbovými kamny nebo jsou zde elektrické přímotopy. Plyn
zde není.   V zadní části domu je také kůlnička na dříví, ze které je přístup na prostornou půdu. Takže se zde dá využít
opravdu spoustu prostoru na výstavbu podkrovního bydlení. K domu náleží menší zahrádka, ale po úpravě je zde velmi krásný
prostor pro relaxaci či zahradničení.   I když je dům k celkové rekonstrukci, tak se jedná o zajímavou nemovitost na pěkném
místě a určitě stojí za shlédnutí.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 387
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Kutnohorské reality s.r.o. Šulcová Michaela
Lorecká 108/16, Kutná Hora, 284 01 tel. 420725332472, michaela@khreality.cz
tel. +420 730 807 807, +420 731 485 709, kancelar@khreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 678

strana 1


